
SmtOSTAW-tZES«Slf
ZARZĄDZENIE NR 35/2017 

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 19 grudnia 2017 roku

w sprawie odwołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy Polityki Społecznej 

z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1110 z późn. zm) zarządza się co następuje:

§ 1. Na wniosek Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 

odwołuję z funkcji lekarza orzecznika w Powiatowym Zespole ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności : Panią Dorotę Paterkę-Dobroch, Panią Marię Walory, Panią Annę 

Kobielską-Górnialc, Pana Adama Dopierałę

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA
---------- - V  ( -  ■

O PI W LA


